ПРОТОКОЛ №8
заседания постоянной депутатской комиссии по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства

Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое

сельское поселение Гатчинского муниципального

района Ленинградской области

третий созыв

02.11.2016  14:30                                         администрация Войсковицкого
                                                                                     сельского поселения
Постоянная комиссия в составе:

Кизилов С.И.

Сластушинская О.В.

Поляков В.П.

В связи с отсутствием председателя комиссии Бойко А.И. принято решение избрать председательствующим заседания постоянной депутатской комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Сластушинскую О.В..
Присутствовали:

- Алёхин Р.А, глава МО Войсковицкое сельское поселение
- Воронин Е.В., глава   администрации Войсковицкого сельского поселения;
-Мареева Н.Н., начальник канцелярии администрации Войсковицкого сельского поселения.
-Давыдова О.Н., главный специалист администрации Войсковицкого сельского поселения.
- Ногай И.В., специалист по работе с Советом депутатов администрации Войсковицкого сельского поселения

Повестка дня:
1. О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 20.12.2007 года №157 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Докладчик: Давыдова О.Н., главный специалист-юрист администрации Войсковицкого сельского поселения.

2. О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 19.12.2005 года №23 «Об утверждении Положения об администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Докладчик: Давыдова О.Н., главный специалист-юрист администрации Войсковицкого сельского поселения.

3. Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение на 2017 год.
Докладчик: Давыдова О.Н., главный специалист-юрист администрации Войсковицкого сельского поселения.
4. Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год

Докладчик: Постникова Т.А., ведущий специалист по вопросам землеустройства администрации Войсковицкое сельское поселение.
1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 20.12.2007 года №157 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Докладчик: Давыдова О.Н., главный специалист-юрист администрации Войсковицкого сельского поселения.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов внести изменения и дополнения в решение совета депутатов от 20.12.2007 года №157 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
2. СЛУШАЛИ: О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 19.12.2005 года №23 «Об утверждении Положения об администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Докладчик: Давыдова О.Н., главный специалист-юрист администрации Войсковицкого сельского поселения.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов внести изменения и дополнения в решение совета депутатов от 19.12.2005 года №23 «Об утверждении Положения об администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
3. СЛУШАЛИ: Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение на 2017 год.

Докладчик: Давыдова О.Н., главный специалист-юрист администрации Войсковицкого сельского поселения.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов принять решение об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение на 2017 год.
4.   СЛУШАЛИ: Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год

Докладчик: Постникова Т.А., ведущий специалист по вопросам землеустройства администрации Войсковицкое сельское поселение.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов принять решение «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год»
Докладчик: Постникова Т.А., ведущий специалист по вопросам землеустройства администрации Войсковицкое сельское поселение.
	Председательствующий

постоянной депутатской комиссии
	Сластушинская О.В..